



**OBEC SVĚTLÁ HORA**  
část Světlá 374, 79331 Světlá Hora

č.j. 0484/259/2021



Váš dopis zn.

Spisová značka 138/2021/MM / 2  
Č.J. OÚSH/213/2021  
Vyřizuje M. Marková, Bc. Miriam Martínková, Ing.  
Libor Školoud  
Telefon / Fax 554 773 150, 554 773 155 / 734 326 507  
E-mail: svetlahora@svetlahora.cz,  
martinkova@svetlahora.cz,  
skoloud.libor@gmail.com  
Datum 20. 1. 2021

Adresát:

Pan

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,  
na základě Vámi podané žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:

ad bod 1) V katastrálním území Suchá Rudná se Obec Světlá Hora nechystá prodávat žádné pozemky.

ad bod 2) V katastru obce Suchá Rudná neexistuje v tuto chvíli žádná žádost o změnu územního plánu.

ad bod 3) Obec Světlá Hora s pozemkem parc. č. 137/1 trvalý travní porost v katastrálním území Suchá Rudná nemá žádné plány, neboť parcela není ve vlastnictví obce Světlá Hora. Vlastníkem této parcely je ČR – Státní pozemkový úřad. Parcela č. 137/1 v katastrálním území Suchá Rudná je v územním plánu vedena jako plochy zeleně.

Ad bod 4) K parcele č. 137/2 trvalý travní porost v kat. území Suchá Rudná byla na Obec Světlá Hora podána žádost ze dne 20. 7. 2020 o odkoupení části pozemku. Záměr na prodej části pozemku nebyl schválen. K ostatním vámi uváděným parcelám nebyla podána žádná žádost.

a. Obec nevydávala k parcelám uvedeným v tomto bodě žádné vyjádření ke stavebnímu povolení.

b. Přes pozemek parcela č. 137/2 a 137/6 v kat. území Suchá Rudná se plánuje vybudovat komunikaci dle projektové dokumentace.

ad bod 5) Na Pozemkový fond ČR obec nepodala žádnou žádost o převod/prodej pozemků v kat. území Suchá Rudná, neboť Pozemkový fond ČR neexistuje. Obec Světlá Hora podala žádost o bezúplatný převod pozemků na Státní pozemkový úřad, a to části pozemku parc. č. 296/1, pozemku parc.č. 310 a pozemku parc.č. st. 121/2, vše v kat. území Suchá Rudná (viz. příloha).

S pozdravem

**OBEC SVĚTLÁ HORA**  
IČ: 00 296 392 DIČ: CZ00296392  
793 31 Světlá Hora, Světlá 374  
Tel.: 554 773 150 e.4

~~Tatjana Švobodová~~  
starostka

**Rozdělovník:**

*Vyřešeno dne: 25.1.2021*

*Sejmuto dne: 10.2.2021*





OBŠHP0009VRE

Sp. z. n. 138/2021/1414  
OBEC SVĚTLÁ HORA, okres Bruntál  
Došlo dne: 08. 01. 2021 Zpracovatel: H. M. / S. S. / S. S.  
C. j.: 25/ 00154/138/2021  
Přílohy: ..... Ukládací znak: .....

Obec Světlá Hora

Světlá Hora 374

793 31 Světlá Hora

V Praze dne 8. 1. 2021

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Které pozemky v katastrálním území Suchá Rudná se chystá Obec Světlá Hora prodávat, popřípadě za jakým účelem jejich pozdějšího využití. Prosím o vyjmenování parcelních čísel takovýchto pozemků, pokud existují a informaci k jakému účelu budou či by měly být dle obce využity.
2. Existuje v tuto chvíli jakákoli žádost o změnu uzemní plánu v katastru obce Suchá Rudná? Pokud ano, kdo ji podal a za jakým účelem, a kterých parcel se tato žádost týká. Prosím o připojení kopie žádosti/žádostí.
3. Jaké má obec plány a jaké využití plánuje Obec Světlá Hora pro parcelu 137/1 v katastrálním území Suchá Rudná [760455]?
4. Existuje na obci jakákoli žádost (podaná v roce 2019, 2020 nebo 2021) ve vztahu k níže uvedeným parcelám v katastrálním území Suchá Rudná [760455] - (137/1; 137/6; 137/2; 139; 48/1; 135/1; 135/2; 128/1; 151/1; 144; 480/1):
  - a. O vyjádření ke stavebnímu povolení? Pokud ano, kdo žádal a za jakým účelem. Prosíme o kopie žádostí.
  - b. Disponuje obec informací, že na výše uvedených pozemcích chce někdo stavět (cokoli – dům, chatu a jiné stavby)?
5. Podala obec žádost na Pozemkový fond ČR o převod/prodej jakýchkoli pozemků v katastrálním území obce Suchá Rudná na obec Světlou Horu? Pokud ano, prosím o kopie všech nevyřízených žádostí.

S pozdravem,